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r.i. série nom prénom club

1 1002 FISCHER Chloe ST MAUR VGA
2 1008 FODOR Alice PARIS UC
3 1009 SIX Noemie BOULOGNE AC
4 1018 DORIGO Auxanne BEAUMONT OI
5 1043 BOIN Salomé VANVES SE
6 1047 KAROUBY Ethel UESA D'IVRY
7 1056 VERREY Lisa CEBN
8 1059 MAILHAT Héloïse MEUDON AS
9 1060 CASSEGRAIN Apolli PARIS CEP

10 1062 AUCLAIR Emilie LE CHESNAY
11 1063 LOONIS Ludivine UESA D'IVRY
12 1065 VILLARD Luna PARIS ASPTT
13 1067 KISS Clémence PARIS UC
14 1070 BOUTRUCHE Clara NEUILLY ESCR
15 1073 EVANS Sophia PARIS GRP
16 1074 NGOM Awa-Lea CER 77
17 1082 BOUDJELLAL Emma BEAUMONT OI
18 1086 CHARLON Daria LEVALLOIS
19 1088 JOSEPH-PIERRE Tahi FOSSES 95
20 1090 COZIC Lucie PARIS UC
21 1101 CORADIDI Jade FOSSES 95
22 1104 DOUCI-HABANE Ina MEUDON AS
23 1107 JARREAU Camille PARIS ASPTT
24 1117 HUGOT Pépita PARIS POLO
25 1120 EL BATTAR Haila FOSSES 95
26 1123 SANDERE Margot ST GRATIEN
27 1125 GUERRERO MARQU ST GRATIEN
28 1126 ROUXEL Cecile PARIS CEP
29 1127 SOLER Lola EVRY AS
30 1129 BONNELIE Maud MEUDON AS
31 1133 VAUTHERIN Colomb PARIS AEP
32 1141 BENOIST Elsa LIVRY GARGA
33 1145 BALLOCH Selma FOSSES 95
34 1149 ASTESAN Sélène FOSSES 95
35 1156 BRAUN Tyfen FOSSES 95
36 1158 LE MOTEUX Ines FOSSES 95
37 1166 CORREIA Maurine UESA D'IVRY
38 1170 REDA Hind FOSSES 95
39 1174 RAILEAN Ilinca BOULOGNE AC
40 1189 LAMBOTTE Emerenc CEBN
41 1191 NOIROT HECQ Claris VINCENNES CE
42 1196 ETOUNDI Mary Kate BEAUMONT OI
43 1209 NEHAR Maryam CHAVILLE CE
44 1217 BOMANDOUKI Souh PARIS EQS
45 1219 KOZAR Ema LEVALLOIS
46 1237 TONNERRE Clothilde CLICHY ESC
47 1242 VILLOT Judith LIVRY GARGA
48 1243 POREE Angelique VINCENNES CE
49 1257 DING Marine PARIS EQS
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r.i. série nom prénom club

50 1275 VIEIRA Mila PFE77
51 1282 HUEBER Agathe PARIS EQS
52 1284 MIANKENDA Erika BOULOGNE AC
53 1297 COQUET Ines EVRY AS
54 1299 TEISSERENC RENA PARIS EQS
55 1317 PIEPLU Laure ORLY AS
56 1334 VAUGHAN Leah PARIS EPEE

57 1359 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE
58 5032 YIN Wei-Chun BOULOGNE AC
59 5083 MAXIME Mahalya-M RIS ORANGIS
60 5085 JACQUES Clemence ST GRATIEN
61 DOUS Celia CLICHY ESC
62 POCQ-SAINT-JOAN CER 77
63 LUO Iris BOULOGNE AC

Document engarde-escrime.com - 2025-03-09 16:10  - FE_FIE_0001 - Page 2



Championnat Ile De France
Epée Dames M15

Meudon
Dimanche 9 Mars 2025

Formule de la compétition
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63 tireuses

1 tour de poules

63 tireuses
9 poules de 7
Décalage par : clubs
63 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 63 tireuses

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2025-03-09 16:10 - Page 3



Championnat Ile De France
Epée Dames M15

Meudon
Dimanche 9 Mars 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:45    Piste 1
Arbitre: CAICEDO Eliana  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
FISCHER Chloe ST MA  V  V  V  4  4  V 0.667 9 28 3
LAMBOTTE Emerence CEBN  2  2  V  4  1  4 0.167 -9 18 6
RAILEAN Ilinca BOUL  3  V  V  4  3  V 0.500 1 25 4
PIEPLU Laure ORLY  1  2  4  2  1  1 0.000 -19 11 7
CHARLON Daria LEVA  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
JOSEPH-PIERRE Tahis FOSSE  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
TEISSERENC RENAR PARIS  3  V  3  V  1  1 0.333 -7 18 5

Poule No 2    10:45    Piste 2
Arbitre: EYI Naoufal  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
CORADIDI Jade FOSSE  V  3 V2 V  0  3 0.500 3 18 3
MIANKENDA Erika BOUL  2  3  3  V  V  0 0.333 -6 18 6
BOUDJELLAL Emma BEAU  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 2
NOIROT HECQ Clarisse VINCE  1  V  3  V  4  4 0.333 2 22 5
VAUGHAN Leah PARIS  1  0  4  0  1  2 0.000 -22 8 7
CORREIA Maurine UESA V1 4  2  V  V  2 0.500 1 19 4
FODOR Alice PARIS  V  V V4 V  V V3 1.000 15 27 1

Poule No 3    10:45    Piste 3
Arbitre: CAMUS Sasha  PARIS ASPTT

V/M ind. TD rg
NGOM Awa-Lea CER 7  V  V  3  V  4  V 0.667 9 27 2
COQUET Ines EVRY  1  1  3  1  2  2 0.000 -20 10 7
ASTESAN Sélène FOSSE  2  V  3  V  0 V4 0.500 -1 19 5
ETOUNDI Mary Kate BEAU  V  V  V  V  1  4 0.667 2 25 3
ROUSSIN Emilie VINCE  1  V  3  4  1  0 0.167 -12 14 6
SIX Noemie BOUL  V  V  V  V  V V4 1.000 18 29 1
COZIC Lucie PARIS  4  V  1  V  V  3 0.500 4 23 4

Poule No 4    10:45    Piste 4
Arbitre: OVIEVE-LAUBE Maxime  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
NEHAR Maryam CHAVI  V  V  1  3  2  V 0.500 -2 21 5
EVANS Sophia PARIS  3  V  2  4  V  V 0.500 -1 24 4
DOUCI-HABANE Inaya MEUD  3  4  4  V  1  V 0.333 -1 22 6
YIN Wei-Chun BOUL  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
DORIGO Auxanne BEAU  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 2
BALLOCH Selma FOSSE  V  4 V2 2  4  V 0.500 1 22 3
HUEBER Agathe PARIS  2  2  2  2  0  3 0.000 -19 11 7
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Poule No 5    10:45    Piste 5
Arbitre: GUILBAUD Jean  CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg
VIEIRA Mila PFE77  2  2  4  2  1  4 0.000 -15 15 7
BOIN Salomé VANV  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 2
BENOIST Elsa LIVRY  V  1  2  3  4  0 0.167 -12 15 6
BOUTRUCHE Clara NEUIL  V  3  V  1  V  V 0.667 5 24 3
BRAUN Tyfen FOSSE  V  V  V V1  V  V 1.000 10 26 1
MAXIME Mahalya-Mae RIS OR  V  0  V  3  4  1 0.333 -7 18 5
JARREAU Camille PARIS  V  2  V  4  2  V 0.500 3 23 4

Poule No 6    10:45    Piste 6
Arbitre: LAUMET Elia  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
DING Marine PARIS  0  2  2  V  V  V 0.500 -5 19 5
KAROUBY Ethel UESA  V  4  V  V  2  V 0.667 13 26 2
HUGOT Pépita PARIS  V  V  1  V  V  V 0.833 7 26 1
VAUTHERIN Colombe PARIS V3 0  V  3 V3 V 0.667 2 19 3
JACQUES Clemence Ro ST GR  4  2  2  V  2  3 0.167 -10 18 7
KISS Clémence PARIS  4 V3 4  2  V V2 0.500 2 20 4
LE MOTEUX Ines FOSSE  3  3  2  2  V  1 0.167 -9 16 6

Poule No 7    10:45    Piste 7
Arbitre: JACQ Elise  CER 77

V/M ind. TD rg
BONNELIE Maud MEUD  V  V  V  2  V  4 0.667 6 26 3
BOMANDOUKI Souha PARIS  4  4  3  V  4  V 0.333 -3 25 6
VILLARD Luna PARIS  2  V  V  4  V  2 0.500 0 23 5
DOUS Celia CLICH  0  V  1  2  0  1 0.167 -19 9 7
POREE Angelique VINCE  V  4  V  V  1  V 0.667 7 25 1
EL BATTAR Haila FOSSE  4  V  4  V V2  V 0.667 7 25 1
VERREY Lisa CEBN  V  4 V4 V  3  3 0.500 2 24 4

Poule No 8    10:45    Piste 8
Arbitre: KOERBER - JOSSE Erin  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
SANDERE Margot ST GR  2  4  3  V  V  3 0.333 -3 22 5
MAILHAT Héloïse MEUD  V  V  2 V4 V  V 0.833 10 26 2
ROUXEL Cecile PARIS  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 1
POCQ-SAINT-JOAN El CER 7 V4V3 0  1  1  V 0.500 -8 14 4
REDA Hind FOSSE  4  2  3 V3  4  4 0.167 -5 20 7
VILLOT Judith LIVRY  2  1  1  V  V  2 0.333 -9 16 6
LOONIS Ludivine UESA  V  4  4  4  V  V 0.500 3 27 3
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Poule No 9    10:45    Piste 9
Arbitre: PINSON Cerise  PARIS EPEE

V/M ind. TD rg
TONNERRE Clothilde CLICH  2  0  V  V  V  V 0.667 3 22 3
AUCLAIR Emilie LE CH  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2
CASSEGRAIN Apolline PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
KOZAR Ema LEVA  2  0  3  V  V  1 0.333 -11 16 5
GUERRERO MARQUE ST GR  1  2  2  3  V  3 0.167 -13 16 6
LUO Iris BOUL  2  1  1  4  4  0 0.000 -18 12 7
SOLER Lola EVRY  4  3  2  V  V  V 0.500 5 24 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 63 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 CASSEGRAIN Apo PARIS 1.000 18 30 qualifiée
2 SIX Noemie BOUL 1.000 18 29 qualifiée
3 FODOR Alice PARIS 1.000 15 27 qualifiée
4 CHARLON Daria LEVA 1.000 12 30 qualifiée
5 BRAUN Tyfen FOSSE 1.000 10 26 qualifiée
6 AUCLAIR Emilie LE CH 0.833 16 29 qualifiée
6 BOIN Salomé VANV 0.833 16 29 qualifiée
8 JOSEPH-PIERRE T FOSSE 0.833 13 28 qualifiée
9 ROUXEL Cecile PARIS 0.833 12 29 qualifiée

10 YIN Wei-Chun BOUL 0.833 12 28 qualifiée
11 DORIGO Auxanne BEAU 0.833 10 29 qualifiée
12 MAILHAT Héloïse MEUD 0.833 10 26 qualifiée
13 BOUDJELLAL Em BEAU 0.833 7 26 qualifiée
13 HUGOT Pépita PARIS 0.833 7 26 qualifiée
15 KAROUBY Ethel UESA 0.667 13 26 qualifiée
16 FISCHER Chloe ST MA 0.667 9 28 qualifiée
17 NGOM Awa-Lea CER 7 0.667 9 27 qualifiée
18 EL BATTAR Haila FOSSE 0.667 7 25 qualifiée
18 POREE Angelique VINCE 0.667 7 25 qualifiée
20 BONNELIE Maud MEUD 0.667 6 26 qualifiée
21 BOUTRUCHE Clar NEUIL 0.667 5 24 qualifiée
22 TONNERRE Clothil CLICH 0.667 3 22 qualifiée
23 ETOUNDI Mary Ka BEAU 0.667 2 25 qualifiée
24 VAUTHERIN Colo PARIS 0.667 2 19 qualifiée
25 SOLER Lola EVRY 0.500 5 24 qualifiée
26 COZIC Lucie PARIS 0.500 4 23 qualifiée
27 LOONIS Ludivine UESA 0.500 3 27 qualifiée
28 JARREAU Camille PARIS 0.500 3 23 qualifiée
29 CORADIDI Jade FOSSE 0.500 3 18 qualifiée
30 VERREY Lisa CEBN 0.500 2 24 qualifiée
31 KISS Clémence PARIS 0.500 2 20 qualifiée
32 RAILEAN Ilinca BOUL 0.500 1 25 qualifiée
33 BALLOCH Selma FOSSE 0.500 1 22 qualifiée
34 CORREIA Maurine UESA 0.500 1 19 qualifiée
35 VILLARD Luna PARIS 0.500 0 23 qualifiée
36 EVANS Sophia PARIS 0.500 -1 24 qualifiée
37 ASTESAN Sélène FOSSE 0.500 -1 19 qualifiée
38 NEHAR Maryam CHAVI 0.500 -2 21 qualifiée
39 DING Marine PARIS 0.500 -5 19 qualifiée
40 POCQ-SAINT-JOA CER 7 0.500 -8 14 qualifiée
41 NOIROT HECQ Cla VINCE 0.333 2 22 qualifiée
42 DOUCI-HABANE I MEUD 0.333 -1 22 qualifiée
43 BOMANDOUKI So PARIS 0.333 -3 25 qualifiée
44 SANDERE Margot ST GR 0.333 -3 22 qualifiée
45 MIANKENDA Erik BOUL 0.333 -6 18 qualifiée
46 MAXIME Mahalya- RIS OR 0.333 -7 18 qualifiée
46 TEISSERENC REN PARIS 0.333 -7 18 qualifiée
48 VILLOT Judith LIVRY 0.333 -9 16 qualifiée
49 KOZAR Ema LEVA 0.333 -11 16 qualifiée
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

50 REDA Hind FOSSE 0.167 -5 20 qualifiée
51 LAMBOTTE Emere CEBN 0.167 -9 18 qualifiée
52 LE MOTEUX Ines FOSSE 0.167 -9 16 qualifiée
53 JACQUES Clemenc ST GR 0.167 -10 18 qualifiée
54 BENOIST Elsa LIVRY 0.167 -12 15 qualifiée
55 ROUSSIN Emilie VINCE 0.167 -12 14 qualifiée
56 GUERRERO MAR ST GR 0.167 -13 16 qualifiée
57 DOUS Celia CLICH 0.167 -19 9 qualifiée
58 VIEIRA Mila PFE77 0.000 -15 15 qualifiée
59 LUO Iris BOUL 0.000 -18 12 qualifiée
60 HUEBER Agathe PARIS 0.000 -19 11 qualifiée
60 PIEPLU Laure ORLY 0.000 -19 11 qualifiée
62 COQUET Ines EVRY 0.000 -20 10 qualifiée
63 VAUGHAN Leah PARIS 0.000 -22 8 qualifiée
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1 CASSEGRAIN Apolli PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 BALLOCH Selma FOSSES 95

32 RAILEAN Ilinca BOULOGNE ACB 10/8

17 NGOM Awa-Lea CER 77

48 VILLOT Judith LIVRY GARGAN 10/9

49 KOZAR Ema LEVALLOIS

16 FISCHER Chloe ST MAUR VGA 10/3

9 ROUXEL Cecile PARIS CEP

56 GUERRERO MARQU ST GRATIEN 10/8

41 NOIROT HECQ Claris VINCENNES CE

24 VAUTHERIN Colomb PARIS AEP 8/7

25 SOLER Lola EVRY AS

40 POCQ-SAINT-JOAN CER 77 10/5

57 DOUS Celia CLICHY ESC

8 JOSEPH-PIERRE Tah FOSSES 95 10/1

5 BRAUN Tyfen FOSSES 95

60 PIEPLU Laure ORLY AS 10/4

37 ASTESAN Sélène FOSSES 95

28 JARREAU Camille PARIS ASPTT 10/4

21 BOUTRUCHE Clara NEUILLY ESCR

44 SANDERE Margot ST GRATIEN 10/0

53 JACQUES Clemence ST GRATIEN

12 MAILHAT Héloïse MEUDON AS 10/5

13 HUGOT Pépita PARIS POLO

52 LE MOTEUX Ines FOSSES 95 10/5

45 MIANKENDA Erika BOULOGNE ACB

20 BONNELIE Maud MEUDON AS 10/1

29 CORADIDI Jade FOSSES 95

36 EVANS Sophia PARIS GRP 10/9

61 HUEBER Agathe PARIS EQS

4 CHARLON Daria LEVALLOIS 10/0

CASSEGRAIN Apolli

Tableau de 32

BALLOCH Selma
10/2

NGOM Awa-Lea

FISCHER Chloe
10/4

ROUXEL Cecile

VAUTHERIN Colomb
10/7

SOLER Lola

JOSEPH-PIERRE Tah
10/7

BRAUN Tyfen

JARREAU Camille
10/8

BOUTRUCHE Clara

MAILHAT Héloïse
9/6

HUGOT Pépita

BONNELIE Maud
10/4

EVANS Sophia

CHARLON Daria
10/8

CASSEGRAIN Apolli

Tableau de 16

FISCHER Chloe

10/6

ROUXEL Cecile

JOSEPH-PIERRE Tah

10/9

BRAUN Tyfen

MAILHAT Héloïse

10/6

HUGOT Pépita

EVANS Sophia

10/9

FISCHER Chloe

ROUXEL Cecile

MAILHAT Héloïse

EVANS Sophia
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3 FODOR Alice PARIS UC

Tableau de 64

62 COQUET Ines EVRY AS 10/1

35 VILLARD Luna PARIS ASPTT

30 VERREY Lisa CEBN 10/7

19 EL BATTAR Haila FOSSES 95

46 TEISSERENC RENA PARIS EQS 10/8

51 LAMBOTTE Emerenc CEBN

14 BOUDJELLAL Emma BEAUMONT OIS 10/8

11 DORIGO Auxanne BEAUMONT OIS

54 BENOIST Elsa LIVRY GARGAN 10/1

43 BOMANDOUKI Souh PARIS EQS

22 TONNERRE Clothilde CLICHY ESC 10/7

27 LOONIS Ludivine UESA D'IVRY

38 NEHAR Maryam CHAVILLE CE 10/4

59 LUO Iris BOULOGNE ACB

6 AUCLAIR Emilie LE CHESNAY 10/3

7 BOIN Salomé VANVES SE

58 VIEIRA Mila PFE77 10/6

39 DING Marine PARIS EQS

26 COZIC Lucie PARIS UC 10/6

23 ETOUNDI Mary Kate BEAUMONT OIS

42 DOUCI-HABANE Ina MEUDON AS 10/7

55 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE

10 YIN Wei-Chun BOULOGNE ACB 10/0

15 KAROUBY Ethel UESA D'IVRY

50 REDA Hind FOSSES 95 10/7

47 MAXIME Mahalya-M RIS ORANGIS

18 POREE Angelique VINCENNES CE 10/8

31 KISS Clémence PARIS UC

34 CORREIA Maurine UESA D'IVRY 10/7

63 VAUGHAN Leah PARIS EPEE

2 SIX Noemie BOULOGNE ACB 10/1

FODOR Alice

Tableau de 32

VERREY Lisa
10/6

EL BATTAR Haila

BOUDJELLAL Emma
10/3

DORIGO Auxanne

BOMANDOUKI Souh
10/4

NEHAR Maryam

AUCLAIR Emilie
10/7

BOIN Salomé

COZIC Lucie
10/9

DOUCI-HABANE Ina

YIN Wei-Chun
10/6

KAROUBY Ethel

POREE Angelique
10/8

CORREIA Maurine

SIX Noemie
10/3

FODOR Alice

Tableau de 16

EL BATTAR Haila

10/6

DORIGO Auxanne

AUCLAIR Emilie

10/6

BOIN Salomé

YIN Wei-Chun

10/6

KAROUBY Ethel

SIX Noemie

10/6

FODOR Alice

DORIGO Auxanne

BOIN Salomé

SIX Noemie
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1 FISCHER Chloe ST MAUR VGA

Tableau de 8

8 ROUXEL Cecile PARIS CEP 10/4

5 MAILHAT Héloïse MEUDON AS

4 EVANS Sophia PARIS GRP 10/8

3 FODOR Alice PARIS UC

6 DORIGO Auxanne BEAUMONT OIS 10/4

7 BOIN Salomé VANVES SE

2 SIX Noemie BOULOGNE ACB 10/3

FISCHER Chloe

Demi-finales

MAILHAT Héloïse
10/9

FODOR Alice

SIX Noemie
7/6

MAILHAT Héloïse

Finale

SIX Noemie

10/2

MAILHAT Héloïse
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rg nom prénom club

1 MAILHAT Héloïse MEUDON AS
2 SIX Noemie BOULOGNE ACB
3 FODOR Alice PARIS UC
3 FISCHER Chloe ST MAUR VGA
5 BOIN Salomé VANVES SE
6 ROUXEL Cecile PARIS CEP
7 DORIGO Auxanne BEAUMONT OIS
8 EVANS Sophia PARIS GRP
9 CASSEGRAIN Apolline PARIS CEP

10 BRAUN Tyfen FOSSES 95
11 AUCLAIR Emilie LE CHESNAY
12 JOSEPH-PIERRE Tahis FOSSES 95
13 YIN Wei-Chun BOULOGNE ACB
14 HUGOT Pépita PARIS POLO
15 KAROUBY Ethel UESA D'IVRY
16 EL BATTAR Haila FOSSES 95
17 CHARLON Daria LEVALLOIS
18 BOUDJELLAL Emma BEAUMONT OIS
19 NGOM Awa-Lea CER 77
20 POREE Angelique VINCENNES CE
21 BONNELIE Maud MEUDON AS
22 BOUTRUCHE Clara NEUILLY ESCR
23 VAUTHERIN Colombe PARIS AEP
24 SOLER Lola EVRY AS
25 COZIC Lucie PARIS UC
26 JARREAU Camille PARIS ASPTT
27 VERREY Lisa CEBN
28 BALLOCH Selma FOSSES 95
29 CORREIA Maurine UESA D'IVRY
30 NEHAR Maryam CHAVILLE CE
31 DOUCI-HABANE Inayah MEUDON AS
32 BOMANDOUKI Souha PARIS EQS
33 TONNERRE Clothilde CLICHY ESC
34 ETOUNDI Mary Kate BEAUMONT OIS
35 LOONIS Ludivine UESA D'IVRY
36 CORADIDI Jade FOSSES 95
37 KISS Clémence PARIS UC
38 RAILEAN Ilinca BOULOGNE ACB
39 VILLARD Luna PARIS ASPTT
40 ASTESAN Sélène FOSSES 95
41 DING Marine PARIS EQS
42 POCQ-SAINT-JOAN Elysa CER 77
43 NOIROT HECQ Clarisse VINCENNES CE
44 SANDERE Margot ST GRATIEN
45 MIANKENDA Erika BOULOGNE ACB
46 MAXIME Mahalya-Mae RIS ORANGIS
46 TEISSERENC RENARD Noëlie PARIS EQS
48 VILLOT Judith LIVRY GARGAN
49 KOZAR Ema LEVALLOIS
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rg nom prénom club

50 REDA Hind FOSSES 95
51 LAMBOTTE Emerence CEBN
52 LE MOTEUX Ines FOSSES 95
53 JACQUES Clemence Rose ST GRATIEN
54 BENOIST Elsa LIVRY GARGAN
55 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE
56 GUERRERO MARQUEZ Juana ST GRATIEN
57 DOUS Celia CLICHY ESC
58 VIEIRA Mila PFE77
59 LUO Iris BOULOGNE ACB
60 HUEBER Agathe PARIS EQS
60 PIEPLU Laure ORLY AS
62 COQUET Ines EVRY AS
63 VAUGHAN Leah PARIS EPEE
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nom prénom cat Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CAICEDO Eliana R 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

CAMUS Sasha FR 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

EYI Naoufal R 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 8 - -

GUILBAUD Jean N 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

JACQ Elise FN 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

KOERBER - JOSSE Erin FR 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

LAUMET Elia FR 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

LOMBANA Simon R 1 - - 1 - - 2 - -

OVIEVE-LAUBE Maxime R 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

PINSON Cerise D 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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